
 

 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

FACULDADE DE NUTRIÇÃO 

 
 
 

PORTARIA N. 01/2023 

 

Considerando Projeto 3.008.004 

Resolve: 

 

Artigo 1: Designar os abaixos relacionados para compor a Comissão de Seleção do Processo 

Simplificado, visando a contratação de um (1) pesquisador de pós-doutorado. 

 

- Luciana Kimie Savay da Silva, SIAPE 1997973 

- Eduardo Eustáquio de Souza Figueiredo, SIAPE: 1750179 

 

Artigo 2: Esta portaria conta seus efeitos a partir dessa data. 

 

REGISTRADA, PUBLICADA.  

CUMPRA-SE. 

Cuiabá – MT, 26 de maio de 2023. 

 
 

 

                                                                                                     

 

Coordenadora do Projeto 3.008.004 

 

 


		2023-05-26T13:45:58-0400
	LUCIANA KIMIE SAVAY DA SILVA:29762036875




